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Leciono 1

I. % #(Novaj Vortoj),

kio 24 ne 1~, A Esperanto R &
estas = rozo 3R lingvo = F
tio AR floro yid traktoro iz
mapo . [ flago 7f-F masino n B
CW coeone -_25? tablo %%
jes PR 5] gazeto A&

I, #®  X(Teksto),
Kio estas tio? WEH L2
Tio estas mapo, BB M
Cu tio estas mapo? IR AL b R G, 2
Jes, tio estas mapo, BRy, FEMAE,
Ne, tio ne estas mapo, =R, IFEREHAE.
Rozo estas floro, BBmEE,

W, #H#Ff0E 3 (Substituoj kaj ripetoj),
1, Kio estas

2.

N @ N b W

Kio
Kio
Kio
Kio
Kio
Kio

estas
estas
estas
estas
estas

estas

tio?
tio?
tio?
tio?
tio?
tio?
tio?

Tio
Tio
Tio
Tic
Tio
Tio
Tio

estas flago,
estas tablo,
estas gazeto,
estas rozo,
estas floro,
estas traktoro,

estas masino,



3. Cu Esperanto estas lingvo? Jes
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10,

11,

12,

13.

14,

15,

16,

17,

18,

19,

20,

Cu traktoro estas masino?
Jes, traktoro estas masino,
Cu tablo estas masino?
Ne, tablo ne estas masino,
Kio estas rozo? Rozo estas floro,
Cu rozo estas floro? Jes, rozo estas floro,
Kio estas Esperanto? Esperanto estas lingvo,
Cu tio estas rlago?
Jes, tic estas flago, Ne, tic ne estas flago,
Cu tio estas tablo?
Jes,tio estas tablo, Ne,tio ne estas tabio,
Cu tio estas gazeto?
Jes,tio estas gazeto, Ne, tio ne estas gazeto,
Cu tio estas rozo?
Jes, tio estas rozo, Ne, tio ne estas roze,
Cu tio estas floro?
Jes, tio estas floro, Ne, tic ne estas floro,
Cu tio estas traktoro?
Jes, tio estas traktoro,
Ne, tio ne estas traktoro,
Cu tio estas masino?
Jes, tio estas masino,
Ne, tio ne estas maS$ino,

i (Gramatiko),
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